organizacija neįsipareigoja įsigyti nurodyto bendro preliminaraus draudimo paslaugų kiekio. Taip pat esant poreikiui, 
perkančioji organizacija gali įsigyti papildomų draudimo paslaugų (t. y. viršijus preliminarų 250 apdraustųjų skaičių), 
neviršijant bendros pirkimo vertės – 175 000,00 (šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai) Eur be PVM.
Procedūros identifikatorius: 7c6f4f7c­f5bf­4e2d­bfe8­2ff2e34e551e
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 66512200 Sveikatos draudimo paslaugos

[...]

organizacija neįsipareigoja įsigyti nurodyto bendro preliminaraus draudimo paslaugų kiekio. Taip pat esant poreikiui, 
perkančioji organizacija gali įsigyti papildomų draudimo paslaugų (t. y. viršijus preliminarų 250 apdraustųjų skaičių), 
neviršijant bendros pirkimo vertės – 175 000,00 (šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai) Eur be PVM.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 66512200 Sveikatos draudimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)